

Byrsted Transport ApS

Hjedsbækvej 389, 9541 Suldrup

CVR-nr. 35 53 14 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026.

Henrik Vang Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byrsted Transport ApS
Hjedsbækvej 389
9541 Suldrup

CVR-nr.: 35 53 14 59
Stiftet: 1. november 2013
Hjemsted: Suldrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Vang Christensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at udøve virksomhed med vognmandskørsel, transport, handel og service samt aktiviteter hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 827 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år som er en delperiode på 3 måneder. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år som er en delperiode på 3 måneder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2025 kr.	1/10 - 31/12 2024 kr.
Bruttofortjeneste	826.912	189.417
1 Personaleomkostninger	-752.964	-106.366
Driftsresultat	73.948	83.051
Andre finansielle indtægter	1.077	1.645
2 Øvrige finansielle omkostninger	-475	-1.238
Resultat før skat	74.550	83.458
Skat af årets resultat	-2.706	-19.184
Årets resultat	71.844	64.274
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.844	64.274
Disponeret i alt	71.844	64.274

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.323	119.837
Tilgodehavende selskabsskat	193.370	0
Andre tilgodehavender	29.792	32.167
Tilgodehavender i alt	<u>341.485</u>	<u>152.004</u>
Likvide beholdninger	<u>712.342</u>	<u>730.045</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.053.827</u>	<u>882.049</u>
Aktiver i alt	<u>1.053.827</u>	<u>882.049</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	561.529	489.685
Egenkapital i alt	721.529	649.685
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.694	75.691
Selskabsskat	0	19.184
Anden gæld	236.604	137.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.298	232.364
Gældsforpligtelser i alt	332.298	232.364
Passiver i alt	1.053.827	882.049

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	160.000	425.411	21.737	607.148
Udloddet udbytte	0	0	-21.737	-21.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.274	0	64.274
Egenkapital 1. januar 2025	160.000	489.685	0	649.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.844	0	71.844
	160.000	561.529	0	721.529

Noter

	1/1 - 31/12 2025 kr.	1/10 - 31/12 2024 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	646.812	104.703
Pensioner	100.200	0
Andre omkostninger til social sikring	5.952	1.663
	<u>752.964</u>	<u>106.366</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>475</u>	<u>1.238</u>
	<u>475</u>	<u>1.238</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 240 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 660 t.kr.
